
 
 

 
TURKEYBUILD 2009 ISTANBU 
 
KDY: 6. - 10. května 2009 
 
KDE: Tuyap Fair and Congress Center/Buyukcekmece 
 
 

 
 

V řadě 32. veletrh TURKEYBUILD 2009 ISTANBUL se konal  v deseti halách 
výstaviště Tuyap Fair and Congress Center / Buyukcekmece na výstavní 
ploše přesahující 60.000 m2. Jeho návštěvnost přesáhla 100 000 účastníků. 

 
 
Veletrh TURKEYBUILD je nejvýznamnější přehlídkou technologií pro 
stavebnictví, která se koná v Istanbulu. Navíc je i vhodným místem k 
navazování kontaktů s investory a developery  v rámci  tak dynamicky se 
rozvíjejícího stavebního trhu, jako je právě ten turecký. Veřejné investice do 
komunální infrastruktury přitom nejsou jedinou příčinou tohoto růstu, velký 
podíl na tom má i výstavba nových rozsáhlých bytových čtvrtí  stejně jako 
výstavba průmyslových i obchodních budov. Proto mají čeští exportéři 
příležitost prosadit se ve státním i soukromém sektoru tureckého trhu.  
 



Perspektivní obory jsou zejména tyto:   
 

• Energetika 
• Odpadové hospodářství 
• Těžební technika a technologie 
• Dopravní technika a infrastruktura 
• Bytová výstavba 
• Rozvoj turizmu 

 
 

 
 

 
 

Dohodli jsme se s pořadatelem veletrhu TURKEYBUILD, že připravíme 
cestu na další ročník, tentokrát do hl. města Turecka Ankary. 
 
TURECKO je země se spoustou architektonických skvostů, proto bude 
cesta, plánována na květen 2010, doplněna poznávacím okruhem. 
 
V této době je v jižním Turecku ideální počasí, a proto můžeme zájemcům o 
prodloužení pobytu formou dovolené zajistit další týden pobytu na pobřeží 
Egejského moře, kde se nachází spousta památek z řeckého období jako 
Pergamon, Troya, Miletos, Prienne a skvostný Efes. 
 
 
 
 
Zpracovala: 
Mgr. Jitka Valdová, ředitelka zahraničních misí TOP EXPO CZ 
Kontakt: foreign@top-expo.cz tel. 222 222 936 
 
 

 
 
 

 
 


